compteurs d’eaux. 

Chapitre II 

De la fixation du prix de l'eau potable 

Art. 3 - Les tarifs du prix de l'eau potable sont 

fixés, hors taxe sur la valeur ajoutée, comme suit :  

1- tarif progressif :  

Le tarif progressif comprend les prix suivants :  

- cent quarante cinq millimes (0.145d) par m3, 

- deux cent cinquante millimes (0.250d) par m3 

- trois cent quinze millimes (0.315d) par m3,  

- cinq cent soixante quinze millimes (0.575d) par m3,  

- huit cent quatre vingt dix millimes (0.890d) par m3.  

Les tarifs s'appliquent comme suit :  

1.1- Le tarif cent quarante cinq millimes par m3 

(0.145d) s'applique aux consommations trimestrielles 

inférieures ou égales à 20m3.  

1.2- Le tarif deux cent cinquante millimes par m3 

(0.250d) s'applique à la totalité de la consommation 

trimestrielle de l'abonné lorsque celle-ci est supérieure 

à 20 m3 et inférieure ou égale à 40m3.  

1.3- Le tarif trois cent quinze millimes par m3 

(0.315d) s'applique à la totalité de la consommation 

trimestrielle de l'abonné lorsque celle-ci est supérieure 

à 40 m3 et inférieure ou égale à 70 m3.  

1.4- Le tarif cinq cent soixante quinze millimes par 

m3 (0.575d) s'applique à la totalité de la 

consommation trimestrielle de l'abonné lorsque celle-

ci est supérieure à 70m3 et inférieure ou égale à 

150m3.  

1.5- Le tarif huit cent quatre vingt dix millimes par 

m3 (0.890d) s'applique à la totalité de la

[...]

une facturation mensuelle, il sera pris en considération 

le tiers des tranches fixées aux fins d'application des 

tarifs progressifs ci-dessus.  

2- Tarifs uniformes :  

2.1- Tarif de l'eau pour l'usage domestique non 

branché :  

Le tarif de l'eau pour l'usage domestique non 

branché est fixé à cent quarante cinq millimes 

(0.145d) le m3. Il est applicable aux abonnements 

souscrits par les collectivités publiques et qui 

desservent les bornes fontaines publiques.  

2.2 - Tarif de l'eau pour l'usage touristique :  

Le tarif pour l'usage touristique est de huit cent 

quatre vingt dix millimes (0.890d) le m3.